

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **328 Michał Szwejkowski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142  
o tytule: **328 Michał Szwejkowski**.

# Poznaj historię naszego syna...



Dziękujemy za 1,5 % przekazanego dla Michałka za poprzedni rok gdy rozliczaliście się z podatku. Michał urodził się 20.06.2017r. z wrodzoną wadą serca Tetralogia Fallota wraz z zespołem Di Georg'a (rzadką wadą genetyczną, objawiającą się niską odpornością organizmu i zaburzeniami z nią związanymi). Zgromadzone środki zostały przeznaczone m.in. na kontynuację leczenia, zakup leków, środków medycznych, suplementów diety. Bardzo często zmuszeni jesteśmy korzystać z prywatnych wizyt lekarskich, gdyż oczekiwanie w kolejce na NFZ jest niemożliwe by pomóc synowi i nie stracić efektów leczenia.

Otrzymany % podatku od Was pomaga nam także pokryć koszty dojazdu do lekarzy często do innych, odległych miast. Ze względu na wadę wzroku Michał przeszedł niezbędną operację. Rekonwalescencja, zastosowane leki, prywatne wizyty u okulisty oraz kilka serii ćwiczeń u ortoptysty to również spory wydatek, który ponieśliśmy. Gdy po operacji stan zdrowia na to pozwolił Michał kontynuuje 2x w tygodniu płatne zajęcia u logopedy. Comiesięczny koszt tych zajęć to również spora kwota, ale są postępy i cieszymy się widząc jak Michał nadrabia zaległości. Ze względu na zespół Di Georg'a (obniżona odporność) Michał otrzymał orzeczenie o potrzebie indywidualnego, obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego. Stan zdrowia oraz częste infekcje obecnie uniemożliwiają rozpoczęcie nauki w szkole w grupie dzieci. Kosztowne suplementy diety, które zalecił immunolog przynoszą tylko okresową poprawę. Natomiast są zbyt silne by pomóc stosować je dłużej. Jednak dotychczasowe wyniki co do poziomu odporności są znów gorsze od poprzednich.... Wciąż walczymy i wierzymy, że będzie lepiej. Ostatnia kontrola kardiologiczna napawa nas lękiem, gdyż wyniki badania echa serca Michała nie są najlepsze. Dlatego znacznie skraca się czas do kolejnej wizyty i obawa co będzie dalej. Obecnie nie ma wskazań do operacji kardiologicznej, ale by w odpowiednim momencie zainteresowanią i podjąć leczenie na oddziale szpitalnym. Przez ten czas Michał może odczuwać większą potrzebę odpoczynku. Jest to dla nas bardzo trudne, ale wiemy, że nie możemy się poddać. Robimy wszystko by wspierać syna w jego rozwoju i walce z chorobą i jej przeciwnościami. Michał jest normalnym dzieckiem, które jak każde lubi się bawić i poznawać świat. Dlatego dziękujemy Wam wszystkim za wsparcie i świadomość, że nie jesteśmy sami. Prosimy pamiętać także o modlitwie za nas, to również ogromna i WIELKA pomoc!!!!

Wdzięczni rodzice



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków organizacji w 2017. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>328 MICHAŁ SZWEJKOWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	